



INTENSIVAMENTE INSIEME  
ONLUS

## STATO PATRIMONIALE

		<b>ATTIVO</b>
		<b>31/12/2018</b>
<b>BENI DUREVOLI</b>		
	Mobili e arredi	1.559,50
	Software	132,98
<b>Totale beni</b>		<b>1.692,48</b>
<b>LIQUIDITA'</b>		
	Cassa	5.863,08
	Banca Prossima S.p.A.	97.113,99
<b>Totale Liquidità</b>		<b>102.977,07</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
	Ratei attivi	5,66
<b>Totale ratei e risconti attivi</b>		<b>5,66</b>
<b>Totale ATTIVO</b>		<b>104.675,21</b>
		<b>PASSIVO</b>
		<b>31/12/2018</b>
<b>DEBITI</b>		
	Debiti Vs. fornitori	1.737,33
<b>Totale debiti verso fornitori</b>		<b>1.737,33</b>
<b>FONDI</b>		
	Fondo ammortamento	365,10
	Fondo accantonamento 5x1000	3.076,35
	Fondo Attività Sociali future	13.595,00
	Fondo Progetto "Intensivamente genitori"	15.000,00
<b>Totale fondi</b>		<b>32.036,45</b>
<b>NETTO</b>		
	Capitale proprio	62.032,45
	Avanzo d'esercizio	8.868,98
<b>Totale netto</b>		<b>70.901,43</b>
<b>Totale PASSIVO</b>		<b>104.675,21</b>

# CONTO ECONOMICO

		<b>RICAVI</b>
		<b>2018</b>
<b>QUOTE ASSOCIATIVE</b>		500,00
Totale quote associative		500,00
<b>CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)</b>		
(CONTRIBUTI ..) da non soci		13.285,00
(CONTRIBUTI ..) da 5x1000		3.076,35
(CONTRIBUTI ..) da Associazioni		3.000,00
(CONTRIBUTI ..) da Società		3.200,00
Totale contributi e donazioni per progetti e/o attività		22.561,35
<b>ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI (raccolte fondi)</b>		
(ENTRATE COMM. MARGINALI) da attività di vendita occasionali o iniziative occasional di solidarietà D.M. 1995 lett.a) es.eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli		7.942,00
Totale entrate da attività commerciale marginale		7.942,00
<b>ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)</b>		
(ALTRE ENTRATE) rendite finanziarie (interessi, dividendi)		5,66
Totale entrate da attività commerciale marginale		5,66
<b>Totale RICAVI</b>		<b>31.009,01</b>
		<b>COSTI</b>
		<b>2018</b>
<b>ACQUISTO DI SERVIZI</b>		
(ACQ. SERVIZI) Consulenze fiscali e del lavoro		748,16
(ACQ. SERVIZI) Consulenze professionali		280,60
(ACQ. SERVIZI) Formazione tecnico- professionale		412,00
Totale acquisto di servizi		1.440,76
<b>MATERIALI DI CONSUMO per attività</b>		
Totale materiali di consumo per attività		2.249,73
<b>GODIMENTO BENI DI TERZI</b>		
(GODIM. BDT) Canoni di locazione		10,00
Totale godimento beni di terzi		10,00

<b>ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	
(ONERI FIN. E PATRIM.) Oneri bancari	40,50
<b>Totale oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>40,50</b>
<b>BENI DUREVOLI / AMMORTAMENTI</b>	
Ammortamenti	182,55
<b>Totale beni durevoli / ammortamenti</b>	<b>182,55</b>
<b>IMPOSTE E TASSE</b>	
(IMPOSTE E TASSE) Altre imposte e tasse	140,14
<b>Totale imposte e tasse</b>	<b>140,14</b>
<b>Totale COSTI</b>	<b>4.063,68</b>
Fondo accantonamento 5x1000	3.076,35
Fondo Progetto "Intensivamente genitori"	15.000,00
Avanzo d'esercizio	8.868,98